Aдпдшil.lсIрАIц4я (исIIоJIнитЕ.пьнорАсIIорящIтцьньй оргАtI)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr 12|6 , о, ZОеЦг N, J,/5-
г, Балабаново

О подготовке проекта мея(евания в
границах земельных участков с
кадастровыми яомердми
40:03:1l1701:752 и 40:03:111701:998,
расположенных в районе НП ГСО
<<Светофор>>, г. Балабаново, Боровского
района Калужской области

Рlководствуясь п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 ]ф lЗl-ФЗ
<Об общих принципirх организации местItого саJ\.{оуправления в РФ>, п. 4 ч. 1 ст. 8,
п. 1 ч.2 ст, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 9 Устава муницип!lльного
образования <Город БалабановоD, на основании обрацения ИП Киракосяна С.А. от
23.08.2024 г, Nр 1б09, Администрация (исполнительно_распорядительньй орган)
городского поселения кГород Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ

l. ИП Киракосяну С.А. обеспечить подготовку проекта межевания территории в

границzrх земельньIх )пlастков с кадастровьrми номерчrми 40:03:l11701:752 и

40;03: l 1 l70l :998, расположенньп< в районе НП ГСО <Светофор>, г. Ба;lабаново,

Боровского райоЕа Калужской области в соответствии с требованиями
градостроительного законодательства Российской Федерации.

2. ИП Кирмосяну С.А. в целях }тверждения указанной в п. 1 настоящего
постановления разработаЕной документации по планировке территории, предоставить

проект ПМТ на рассмоlрение в постоянно действующую Комиссию по Правилам

землепользования и застройки на территории муниципального образования кгород
Балабаново>,

3. Отделу градостроительной деятельности и землеустойства Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город Балабаново>

в тече}tие трех дней со дня приЕятия решения о подготовке докул{ентации по плiшировке

территории, рд}местить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения кГород Бмабаново> и

обеспечить опубликование в гaвете (Балабаново) в порядке, установленном для
официальЁого опубликования м}ъиципальньгх правовьrх актов;

4. Определить срок, адрес и время приема предложений о порядке, сроках
подготовки и содержании документации по планировке территории от физических и

юридических лиц:
- срок приема предложений - 10 календарньн дней с момента официального

опубликования;- место приема предложений лично: Катryжскм область, Боровский район,
г. Балабаново, ул. l Мая, д. 9а, кабинЕт 1ll - отдел градостоительной деятельности и
землеустройства Администраuии (исполнительно-распорядительного органа) городского
поселения <Город Балабаново>>, по рабочим дпям с 8-00 до l3-00 и с 14-00 до 17-00 или по
электронной почге: E-mail: ogd.adm.balabanovo@yandex.ru;

5. Контроль за испоJIнением настоящего постаЕовления оставляю за собой.
6. Настоящее постalновлеЕие вступает в силу с момента его официального

опуб:п,tкования.

Глава Администрации
(исполнительно - расп
городского поселения кГород С.П, Галкин

Исп. Соловьева С.Г.

отп. 5,экз.
2 - дело
l - ОГ!иЗ
l - газета (Балабаново)
l - 3аявигелю